
Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1

Zamość: Dostawa mięsa, wędlin i drobiu.

Numer ogłoszenia: 118882 - 2012; data zamieszczenia: 16.04.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 54724 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mięsa, wędlin i drobiu..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sukcesywne dostawy wędlin, mięsa i drobiu dla potrzeb kuchni

szpitalnej. Przedmiot zamówienia podzielono na trzy zadania. Ofertę można składać na całość przedmiotu

zamówienia lub na dane zadanie (Oferta częściowa) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z podaniem

ilości zawarty jest w formularzach asortymentowo-cenowych stanowiących załączniki nr 2 do SIWZ. Dostawy

przedmiotu zamówienia winny być realizowane transportem i na koszt Wykonawcy do magazynu żywnościowego.

Zamawiający informuje, że w kuchni szpitalnej został wprowadzony system HACCP.Zamawiający zastrzega, że

podane ilości są ilościami szacunkowymi i mogą ulec zmniejszeniu o 10% w zależności od potrzeb Zamawiającego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.13.11.00-6, 15.11.90.00-5, 15.11.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Przetwórstwa Mięsnego MAX Sp. J. K.Krasowski, I. Łuba, Spławy II 45, 23-200 Kraśnik,

kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 86120,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 107289,00

Oferta z najniższą ceną: 107289,00 / Oferta z najwyższą ceną: 131958,75



Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 3

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Mięsny WASĄG, Hedwiżyn 118, 23-400 Biłgoraj, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45604,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 51355,50

Oferta z najniższą ceną: 51355,50 / Oferta z najwyższą ceną: 83389,95

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Mięsny WASĄG, Hedwiżyn 118, 23-400 Biłgoraj, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 83015,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 86047,50

Oferta z najniższą ceną: 83307,00 / Oferta z najwyższą ceną: 116340,00

Waluta: PLN.


